
  

 

 

  

Programma Operativo Regionale 2007 IT161PO009 FESR Campania 

Scuola Secondaria di I Grado 

“Novio Atellano” 

Via Sant’Arpino, 25 - 80020 -  Frattaminore - Napoli -  Tel. 081.8313283  Fax 081.8311140 

Distretto n. 27 – Codice NAMM290007 –  

@-mail: namm290007@istruzione.it        web site : www.atellanofrattaminore.it 

 
Prot. 402 /A37 FESR                            Frattaminore,   16 /02/2012 

 

    

Decreto n° 1926  del  16 febbraio 2012 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Vista  la Circolare per la presentazione dei PON - FESR pubblicata con nota AOODGAI/5685 del 

20/04/2011 - Programmazione dei Fondi Strutturali 2007/2013 – Avviso per la presentazione delle 

proposte relative alle Azioni previste dal Programma Operativo Nazionale “Ambienti per 

l’Apprendimento” - 2007IT161PO004 - finanziato con il FESR.  Annualità 2011-2012 

Visto  il Piano Integrato presentato da questo istituto Secondario di Primo Grado; 

Vista  l’autorizzazione dei Piani integrati del PON FESR “Ambienti per l’Apprendimento” annualità 

2011/2012 pubblicata dal MIUR con nota protocollo n. AOODGAI/10370  del 15/09/2011; 

Viste  le Disposizioni ed istruzioni per l’attuazione delle iniziative finanziate dai Fondi Strutturali 

Europei 2007/2013; 

Visto  il D. Lgs. n. 163/06, in particolare le disposizioni contenute negli artt. 124 e 125 in tema di 

appalti e forniture; 

Visto     il regolamento di contabilità scolastica  di cui al D. I. n.44/2001, e in particolare gli artt. 33 

e 34; 

Visto il bando di questo Istituto emanato con prot. n. 294/ A37-PON FESR del 31/01/2012 per 

l’acquisto di  arredi da destinare al  laboratorio musicale- multimediale di cui al progetto B-1.C-

FESR06_POR_CAMPANIA-2011-487   lotto n. 2 

Visto il verbale n. 4 della commissione tecnica del 14/02/2012 



 
DECRETA 

 

ART. 1 – la premessa è parte integrante del presente decreto.  

ART. 2 – la graduatoria appresso è da ritenersi provvisoria : 

 
N°Ord Nominativo Ditta Valore 

Economico 
(max 50punti) 

Qualità 
Tecnica 
(max 
30punti) 

Durata 
Garanzia 
(max 5 
punti) 

Tempi di 
Intervento 
(max 5 
punti) 

Tempi di 
consegna 
(max 10 
punti) 

Totale 
Punteggio  

1 LINE SYSTEM 50 30 5 5 10 100 
2 Mobilferro 49,7 30 5 5 7 96,7 
        

 

 

ART. 3 – il presente decreto è pubblicato all’albo e sul sito web della scuola 

www.atellanofrattaminore.it in data odierna ed avverso allo stesso, ai sensi dell’Art. 14 comma 

7 del D P R 8 marzo 1999 n. 275 e successive modificazioni, è ammesso reclamo entro 5 giorni 

dalla presente pubblicazione.  

 

 

Frattaminore, 16 febbraio 2012  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
                                                                                                              Dott.ssa Angela Vitale 

 

 

 

 

 

 

 

 

        

            


